UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA PARA ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS (DAE)

TERMO DE ACEITE

Eu, _________________________________________________________,

SIAPE _________________, vinculado ao departamento

______________________________, declaro para os devidos fins que aceito o

estudante _________________________________________, do curso

____________________________, CPF n° ________________________, para

desenvolver as atividades do programa de bolsa permanência sob minha

orientação.

O estudante estará vinculado ao Projeto de _____________, intitulado

_______________________________, e desenvolverá as atividades conforme

descrição do plano de trabalho em anexo.

Recife, _____ de ____________ de ______.

___________________________             ______________________________
 Professor/Orientador Estudante/Bolsista